quodque adeo fuerint, qui te temsere superbei.

Vergilius lib. VI:

5

discite iustitiam moniti et non temnere divos.

TAXIS, pro tetigeris. Varro Modio:

sed, ó Petrulle, nō meum taxis librum.

TIPPVLA, animal levissimum, quod aquas non nando, sed gra-
diendo transeat. Varro Bimarco:

10

út levis tippula lymphon frigidos transít lacus.

Plautus:

levior es quam tippula.

TONESCIT, pro tonat. Varro Bimarco:

túnc repente caélitam altum tónitribus templum tonescit.

TRANSENNNA, non, ut quidam putant, transitus est, sed fenestra. 15
Cicero de oratore lib. I: nunc pete a Crasso, ut illam copiam
ornamentorum suorum, quam constructam uno in loco quasi per
trassenuam praetereuntes strictim aspeximus. — Sallustius Histo-

32 Accius Philocteta || 2 Luc. l. XXX || 4 VI, 620 || 6 Varro Modio || 9
Varro Bimarco || 11 Plautus; cf. comm. || 13 Varro Bimarco || 16 I, 35, 162 || 18
Sallustius Hist. II.

32 Tertritudo *H*₁. — filoicta *C*. — 33. 1 quod te obsecro; cf. *Verg.*
Aen. VI, 363 sqq. — haece ne *M*; ne haec *C*. — tecritudo *L*₁. — mea me
inculta *Scal.*; mea inocculta *C*. — fax sit *H*; faxit ed. *Bas.* — quod te ob-
secro, aspernabilem | ne haec tetr. mea me inculta faxit *Hermannus*. — 3
quod pro quo (ita *Scal.*) positum videtur probable. — te temsere; te
tempse *Dousa pater*; te temnere *H*₁; temere *L*₁; demnere id. testante
Zangem. m. 2; temnere *H*₂, *G*. — superbei; superbi *Dousa pater*; superbum
C. — 5 et contempnere *G*. — 6 V.; cf. 176 scenatilis. — 7 sed petule —
liberum *C*. — 8 tippula; cf. *Paul.* 366 tippula. — 9 (item v. 13) uimarcio *C*.
— 10 ut om. *L*, *H*₁. — limfon *C*. — frigidis *L*, *H*₁. — 12 cf. *Hor. c.* III,
9, 22. — comparant *Pers.* II, 2, 62 néque tippulæ lévius pondust quám
fides lenóniae; quem *Paul.* adfert l. m. — quod si recte habent, ut probabile
est, *Noniana*, post levior es finis versus fuit. — 13 uim. *C*. — 15 est, sed *M*;
sed est v. — Trausena, fenestra gl. — etiam trasenna, trassenna *invenitur*;
cf. *Ritschl.* comm. in *Pers.* IV, 3, 11; item quae infra notata sunt a nobis.
— 16 Cic.; cf. 512 strictim. — similiter nunc petes add. *Cic.* — 18 transsennam
L, *H*; transennam *G*. — strictam *H*₁. — in lucem proferat add. ap. *Cic.* —
Sall. (Salustius *L*₁; ed. *Bas.*); cf. 286 l. demittere, desuper mittere; *Serv.* in
Aen. V, 488; *Macrobi.* III, 13, 6 sqq.; qui longe pleniorem reddit locum.

riarum lib. II: transenna demissum Victoriae simulacrum cum
20 machinato strepitu coronam capiti inponebat.

TIRONEM positum pro ignaro. Cicero de oratore lib. I: fateor enim callidum quendam hunc et nulla in re tyronem ac rudem nec peregrinum et hospitem in agendo esse debere.